Eberhardi dieti Pfeffel necnon Dominicus de

Zcbelsperch...pro Zebro filio meo Wlrici dieti

Gepawer... domus in Vreuntz.. .mansos tres..«,in

villa Dobetz iuxta Sanctum Leonhardum de plebe

Sancte Marie in Zirknitz.. .Testes..«, dominus Fri=

dericus sagerdos vicarius ge Stein, dominus Her=

manus de Gutenueld miles Rudgerus de Ig Leon=

hardus officialis de Vreuntz, Georius suppanus

de Vegaun, Jacobus frater ipsius, Chunradus ci=

uis de Lavbaco. Fridericus notarius ibidem.,

Ricolauo de Lapide et alii... in loco qui dicitur

Stein iuxta fluuium qui dicitur Laybach.«,.

Po orig. B„Otorepec

1323,avgust 29. Čedad

GZL XI/4o

Tožba patriarhovega vikarja in vicedoma proti

Jakobu in Nikolaju Porgerju iz Ljubljane zaradi

neplačanih 200 mark ogleden« za mitnico.

Orig. v bivšem Notarskem arhivu v Vidmu, sedaj

v Drž.arhivu v Vidmu.

Obj.s G.Bianchi, Documenti per la storia del

Friuli dal 1317 al 1325, str.575-576, št.348.

Die tertio exeunte augusto. Venerabiles vi=

ri D.frater Johannes Abbas Rosacensis vicarius

D.Pagani Patriarche Aquilegensis, et Bercfinus

Vicedominus ejusdem Patriarche in presentia Ro=

preti et Jacobi de Venzono familiarium et ser-

vitoruni dominorum Jacobi et Nicolai Purgravio=

rum (reete? Porgariorum) de Leybacho, quod cum

ipsi debuissent solvisse pro muta Scluse, qu=

into intrante augusto proximo ducentas marchas

denariorum AquMegensium, non soiverunb in die¬

to temino, protestati fuerunt de dampnis et

expensis, et interesse habitis et habendis oeca

sione predictal processuri conbra ipsos et ip=

sorum bona, et personas, et suorum.

Actum in Civitate Austria. In Curia Patri-

archali« Presenbibus Valantino qm.Leonardo de.

Givitate, Nicolao domine Biliarde ds Civitate,

et Salvio qm. Goži de Florentia Civitate com=

morante, et Quilielmo qm. Visioli de Civitate

tosfcibus, et aliis.

Po objavi

(1325-1335.) s.d. GZL XI/41

Kralj Henrik češki, vojvoda Koroški, podeli

svojemu notarju Leonardu, sinu ljubij.meščana

Alberta od Sv.Petra mlin pri Smiklavžu in mlin

v Slapah (pri Fužinah).

Kopialna knjiga Henrika, cod.106, fol.39-

Objavas K.Kovač, Beitr&ge zur Geschichte Krains,

Carniola 1911, str.57»

Nos H.(ainricus) etc. profitemur etc. quod

inspectis gratis serviciis nobis per Leonhar=

dum notarium nostrum filium Alb(erti) de scto

Petro oivis nostri in Laybaco exhibitis eidem

Leonhardo dimisimus et locavimus iure perpetue

locacionis šibi et omnibus heredibus suis utri=

usque sexus unum molendinum situm prope sctum

Nicolaum in Laybaco quod solvit annuatim tri=